

平成26年度営業に係る事業実施及び実績等について  
(上半期(4~9月)分)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における、上半期(4~9月)における商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	目標	4~9月実績	進捗率	目標	4~9月実績	進捗率
H26年度	<b>200件</b>	<u>152件</u> (80件)	76.0%	<b>1,500社</b>	<u>889社</u> (405社)	59.3%
H25年度実績 (参考)	120件	79件	66.0%	1,400社	670社	47.9%

2 成約状況等

上記事業の実施等により、9月末時点で把握している成約件数は、521件、成約(販売)額は約23億円となっている。

分野	26年度上半期(4~9月)				25年度上半期(4~9月)	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額	成約件数	成約金額	成約件数	成約金額
加工食品	207件 (155件)	136,521千円 (59,962千円)	6件 (1件)	45,335千円 (4,204千円)	216件	124,319千円
地場産品	2件 (2件)	8,268千円 (8,268千円)			24件	724千円
ものづくり	128件 (68件)	829,081千円 (308,038千円)	3件 (3件)	23,300千円 (23,300千円)	56件	703,172千円
農畜産物	45件 (20件)	42,439千円 (20,467千円)	7件 (5件)	12,593千円 (789千円)	47件	28,080千円
林産物	79件 (30件)	531,329千円 (153,900千円)	5件	47,309千円	32件	191,100千円
水産物	60件 (28件)	781,568千円 (278,132千円)	20件 (7件)	393,478千円 (102,582千円)	35件	167,512千円
総計	<u>521件</u> (303件)	<u>2,329,206千円</u> (828,767千円)	41件 (16件)	522,015千円 (130,875千円)	410件	1,214,907千円

※ ( ) は26年度第1四半期の数値